
S004P01BBYTV
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

nKorelis, s.r.o.

Dobrovolského 800/4

695 01 Hodonín

FAX.:

E-MAIL.: IČ: 01443631
J

Č.OBJEDNÁVKY : OD/2022/0 73 9/ 150

DATUM: 8.8.2022

Počet listů/příloh: 1/1

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás dle rámcové smlouvy SD/2020/0067/160 obnovu elektroměrového a

zásuvkového rozvaděče pro odběrné místo bývalé tenisové haly U Červených domků v Hodoníně,

který byl zcela zničen tornádem. Obnova bude provedena dle podrobného popisu prací a dodávek

uvedeného v Příloze č. 1 a dle zpracované cenové nabídky uvedené v Příloze č. 2.

Přílohy:

Příloha č. 1 Rozsah prací a dodávek

Příloha č. 2 Cenová nabídka 1 9072022 (Korelis, s.r.o.)

Cena celkem:

Termín zahájení: 9.8.2022

do 26.8.2022Termín dokončení:

Záruční doba díla: 24 měsíců

30 dníDoba spi, daň, dokl.:

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena.

Fakturu předejte na odbor IaÚ , Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně panu

Faktura bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání na

základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo

s identifikačním číslem organizace. Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za objednatele:

Datum: 8.8.202

Za zhotovitele:Vyřizuje:

Datum: 09. 08. 200

♦

pověřená ved

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelk ww.hodo



v r

PŘÍLOHA č. 1

K OBJEDNÁVCE OBNOVY ELEKTROMĚROVÉHO A ZÁSUVKOVÉHO ROZVADĚČE

č. OD/2022/0739/150

DŮVOD OBJEDNÁVKY:

Dne 24.6.2021 byl následkem živelné pohromy - tornádo zcela zničen elektroměrový a zásuvkový

rozvaděč patřící k odběrnému místu bývalé tenisové haly U Červených domků v Hodoníně.

Na odběrném místě EAN 859182400200451188 s hodnotou hlavního jističe 3x25A(B) nebyl

k nalezení ani elektroměr číslo 8927534. Vzhledem k tomu, že odběrné místo je nyní prakticky

nevyužíváno (do doby výstavby nové tenisové haly) a vzhledem k rozsahu majetkových škod po

tornádu, jsme nezjistili vznik této škodní události do doby, než přijeli technici ze společnosti E.ON,

kteří chtěli provést odečet elektroměru. Na základě podnětu pracovníků společnosti E.ON jsme

zjistili, že se na místě nachází jen trosky původního zděného rozvaděče. Distribuční společnost

EG.D nám telefonicky sdělila, že bezprostředně po tornádu byl z bezpečnostních důvodů jejich

techniky na místě odpojen přívodní kabel pro elektroměrový rozvaděč. Touto objednávkou řešíme

obnovu poničeného elektroměrového a zásuvkového rozvaděče.

ROZSAH PRACÍ A DODÁVEK:

Jedná se o kompletní dodávku a instalaci objednaného zboží:

a) dodávka dvousazbového elektroměrového pilířového rozvaděče (dle požadavků distribuční

společnosti)

b) dodávka zásuvkového pilířového rozvaděče s 3f. zásuvkou 400V (3x32A) a lf. zásuvkou 230V

(lxlóA)

c) demoliční práce demolice stávajícího betonového základu + související práce (výkopové, aj.)

d) elektroinstalační práce instalace nových pilířových rozvaděčů vč. jejich kompletního zapojení

a odzkoušení

e) revizní zpráva (dle požadavků distribuční společnosti a platných norem)

f) doprava

CENA OBJEDNÁVKY:

Cena objednávky vychází z cenové nabídky od společnosti Korelis, s.r.o. ze dne 19.7.2022.

ZPRACOVAL:

8.

2/2



K0RELIS Cenová nabídka
SVĚTLA DESIGN PROJEKTY

Korelis, s.r.o.

ČÍSLO NABÍDKY

DATUM

NÁZEV ZAKÁZKY

Dobrovolského 800/4

69501 Hodonín

19072022

19. červenec 2022

U červených domků 3793

U červených domků 3793ODBĚRATEL DODACÍ ADRESAMěsto Hodonín

Národní třída 25

695 01 Hodonín 695 01 Hodonín

ODBĚRATEL ZAKÁZKA ZPŮSOB DOPRAVY DODACÍ PODMÍNKY DATUM DODÁNÍ PLATEBNÍ PODMÍNKY DATUM SPLATNOSTI

Záloha při objednání
U Červených

domků 3793
Město Hodonín Osobní odběr Dle objednávky 100% po zhotovení Po zhotovení0%

Číslo položky PopisMnožství Jednoková cena Cena za položkuSleva

rozvaděč ER212 NKP7P EON v pilíři ER+HDO 10 156,00 Kč10 156,00 Kč1 1

Skříň SK 1 /4 na pilíř 5 528,00 Kč2 1 5 528,00 Kč

5 679,00 Kč3 Podstavec P11 5 679,00 Kč

Výbava rozvaděče 5 500,00 Kč4 1 5 500,00 Kč

Práce elektroinstalční a výkopové 14 650,00 Kč5 14 650,00 Kč1

KČ

KČ

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

KčCELKOVÁ SLEVA bez DPH

MEZISOUČET

DPH

CELKEM S DPH (zaokrouhleno)

ZÁLOHA Kč

Platnost nabídky: 30 kalendářních dni od data vystavení nabídky

DĚKUJEME VÁM ZA VYUŽITÍ NAŠICH SLUŽEB!


